konkrétních služeb a činností, podávání a převzetí informací k předmětu plnění, při 

převzetí plnění od Poskytovatele a při uplatňování reklamací.  

Čl. IV. 

Cena 

1. Celková cena poskytnutých služeb a činností dle článků I. odst. 4  a I. odst. 5 této Smlouvy 

je dle dohody smluvních stran sjednána v celkové maximální výši  681.000,- Kč  vč. DPH 

(slovy šestsetosmdesátjednatisíc korun českých) za celou dobu trvání Smlouvy a 

poskytování služeb a činností v délce 12ti kalendářních měsíců. Tato celková cena je 

nepřekročitelná.   

2. Za poskytování služeb a činností dle této Smlouvy je sjednána jednotková cena ve výši 

630,- Kč bez DPH za hodinu při očekávaném rozsahu 90 hod.